DEBEMUS	DEBET		
Pro camera, c. s. (§ 11 n).....	100			A
Pro elemosina, LX. l. (§ 57 c).....	60			
Pro Gilet de Sosi, x. l.....	10			
Pro J. de Tornei, xvii. l.....	17			
Pro Bougis, xx. s.....	20			
Pro passour, XL. s. (§ 202).....	40			B
Pro Amaurico de Meudon, XL. l. (§ 54 d et 202)....	40			
Pro changeir Aurelianis, XL. s.....	40			
Pro expensa J. Sarrasin, cxvi. s. III. d. (§ 202).....	116	3		
Pro decima Sancti Cirii, vi. l. vii. s. ix. d.....	6	7	9	
Pro Johanne Borgueignit, c. s.....	100			C
Pro Terri de Sesons, xxxiii. s. et dimidium.....	34	6		
Pro Guillelmo de Minci, LXX. s. ix. d.....	70	9		
	<hr/>			
SUMMA, v. c. LIII. l. XIII. s. VIII. d.....	553	13	8	
	<hr/>			
RESTANT v. c. LXVIII. l. v. s. VII. d. de conte...			568	5
§ 54 c. Pro archiepiscopo Bituricensi, LXVII. l. (§ 31).			67	7
Ei, XII. l. v. s. III. d. pro Valletto puero.....	12	5		D
Pro constabulario, xxxii. l.....	32			
Pro P. servienti, vii. l. ix. s. III. d.....	7	9	4	
Pro coquina, c. l. (§ 5 q).....	100			
Pro Ponce, LX. l.....	60			E
Pro Droin de Vichi et sociis, LII. s.....	52			
Pro minutis, XLIII. s. III. d.....	43	3		
Pro J. Sarraceno, x. l.....	10			
Pro Ponce, III. l. XIII. s. (§ 202).....	4	14		
Pro P. d'Enencort, xx. s.....	20			F
Pro Jordein, xxxii. s. (§ 202).....	32			
Pro M <sup>c</sup> J. Duili, x. l.....	10			
Pro J. de Torney, xxvii. l. XII. s.....	27	12		
Pro Luca capellæ, xx. s. (§ 146).....	20			
	<hr/>			
SUMMA, II. c. LXXII. l. VII. s. X. d.....	272	7	10	G
	<hr/>			
RESTANT III. c. LXII. l. XVII. s. IX. d. de conte..			362	17
Solutum, LVII. s. IX. d.....	57	9		
	<hr/>			
RESTANT III. c. LX. l.....			360	
§ 54 d. Item pro domino A. de Meudon, XXI. l. xv. s.				
(§ 54 b et 202).....			21	15
Pro archiepiscopo Bituricensi, x. l. (§ 31).....			10	H
Pro Templo, m. l.....			1,000	
Ei pro Theobaldo clerico, LXXIX. l. xv. s. VIII. d.....	79	15	8	
Pro misteriis, vi. c. XL. l.....	640			
Pro J. de S. Amant, c. s. (§ 202).....		100		J
Pro G. marescallo reginæ, x. l. (§ 212).....	10			
Pro Maci Pinel, x. l. (§ 212).....	10			
Pro J. Latinier, xxx. l.....	30			
Pro J. de Lissi, x. l.....	10			
Pro Terri somelier, x. l. (§ 41 b et 190).....	10			K
Pro Nevelon l'archer et Velart, x. l.....	10			
Pro II. hasteurs, III. l.....	4			
Pro G. de Vernon, VIII. l. (§ 212).....	8			
Pro J. Borgueignit, c. s.....		100		
Pro G. de Braya, VIII. l.....	8			L
Pro Bougis, xx. s.....		20		
Pro vadiis, XLVII. l. ix. s. ix. d.....	47	9	9	
Pro minutis, XXXVI. s. XI. d.....		36	11	
	<hr/>			
SUMMA, VIII. c. IIII. XX. l. II. s. IIII. d.....	880	2	4	

	DEBEMUS	DEBET
A		511 12 8
§ 54 e. Et v. c. l. pro Templo.....		500
Et x. s. pro.....		10
Ei, pro G. de Sosi, III. l. XVIII. s. VIII. d.....	4 18 8	
Pro Th. clerico, LVII. l. XIII. s. III. d.....	57 13 4	
B Pro cocis, III. c. l. (§ 5 q).....	300	
Pro cera, x. l. (§ 7 n).....	10	
Pro contans, c. s.....	100	
Pro P. de Magno Ponte, LXVI. s.....	66	
Pro XII. clericis ad Nativitatem <sup>a</sup> , VI. l. (§ 202).....	6	
C Pro pane, XL. l. (§ 1 m).....	40	
Pro vino, XL. l. (§ 3 q).....	40	
Pro scutiferis, L. l. (§ 9 n).....	50	
Pro camera, XXV. l. (§ 11 n).....	25	
Pro R. soumeliario, XXX. s.....	30	
D Pro vadiis, XI. l. XIX. s.....	11 19	
Pro minutis, III. l. III. s. IX. d.....	4 4 9	
Pro A. de Bello Loco, L. s.....	50	
Pro magistro Julien de Perone, XLVIII. l. (§ 193 d)...	48	
Pro G. d'Ipre, XX. l.....	20	
E Pro Sauceya, XXI. l. VII. s. IX. d. (§ 202).....	21 7 9	
Pro Peluau, XX. s. (§ 205 a).....	20	
Pro M <sup>e</sup> J. Nemosii, VIII. l. (§ 202).....	8	
Pro Pelu, c. s. (§ 54 k).....	100	
Pro Bertelemi baptisato, CXII. s.....	112	
F Pro elemosina, LX. l. (§ 57 c).....	60	
Pro J. Borgueignit, c. s.....	100	
Pro beguinis, XL. l.....	40	
	776 18	
		236 14
RESTANT II. C. XXXVI. l. XIII. d. de conte....		1,000
G § 54 f. Item, M. l.....		
Ei, pro scancionibus, L. l. — contez <sup>1</sup> (§ 3 q).....	50	
Pro contans, VIII. XX. l.....	160	
Pro P. Marcel, XX. l.....	20	
Pro Richard de Brice, XXIII. l. XIII. s.....	24 14	
II Pro J. de Clichy, VIII. XX. l.....	160	
Pro pane, c. l. <sup>2</sup> (§ 1 n).....	100	
Item, pro vino, XX. l. (§ 3 r).....	20	
Pro coquina, c. l. (§ 5 r).....	100	
Pro scutiferis, XXX. l. (§ 9 p).....	30	
J Pro camera, XX. l. (§ 11 p).....	20	
Pro monialibus d'Ierre, XVII. l. XVII. s. XI. d. (§ 202)...	17 17 11	
Pro soumeliariis, x. l.....	10	
Pro elemosina, XX. l.....	20	
Pro Monnet, XI. s.....	40	
K Pro G. le Cuer, XX. s.....	20	
Pro monialibus Resti, VII. l. XIX. s. v. d. (§ 202).....	7 19 5	
Pro G. de Cranes, c. s. (§ 70).....	100	
Pro P. de Lasan <sup>3</sup> ... x. l.....	10	
Pro Poquet, L. s.....	50	
L Pro fratre P. Trinitatis, c. s. (§ 202).....	100	
Pro J. Borgueignit, c. s.....	100	
Pro fratre G. de Bello Loco, XVI. l. (§ 208 a).....	16	
Pro thesaurario Baeus, VII. l. (§ 202).....	7	

<sup>a</sup> 8 Septembr. 1256.

<sup>1</sup> Vox contez supra lineam addita legitur.

<sup>2</sup> Tabule male c. s. Hunc errorem emendare licuit ex ipsa summa paulo inferius supputata, necnon e ratione

panetariæ (§ 1 n), ubi legitur : Item, Compendii, c. l.

<sup>3</sup> Seu Lason. aut Losan. compendii nota litteræ n superposita.

	DEBEMUS	DEBET	
Pro vadiis, XLII. s. . . . .	42		A
Pro minutis, LXV. s. et dimidium. . . . .	65 6		
	<hr/>		
SUMMA, VII. C. III. XX. XIX. l. VIII. s. x. d. . . .	799 8 10		
	<hr/>		
RESTANT III. C. XXXVI. l. XII. s. III. d. de conte.		436 12 4	
§ 54 g. <i>Ei</i> <sup>a</sup> , c. l. pro coquina (\$ 5 r). . . . .	100		
Pro scutiferis, c. l. (\$ 9 p). . . . .	100		B
Pro elemosina, c. l. . . . .	100		
Pro domino Martin, x. l. (\$ 273 et 370 a). . . . .	10		
Pro contans, xx. l. . . . .	20		
Pro magistro Rogero, XXXIII. s. . . . .	33		
Pro minutis, XXXI. s. . . . .	31		C
Pro camera, x. l. (\$ 11 p). . . . .	10		
Pro magistro P. de Neufchatel, LX. s. . . . .	60		
Pro G. de Crosset, c. s. (\$ 81). . . . .	100		
Pro Rogero, clerico ballivi Senonensis, XL. s. (\$ 180). . . . .	40		
	<hr/>		
SUMMA, III. C. LIII. l. III. s. . . . .	353 4		D
	<hr/>		
RESTANT III. XX. l. LXVIII. s. III. d. . . . .		80 68 4	
Solutum. . . . .	80 68 4		
	<hr/>		
§ 54 h. Item, VI. c. l. pro A. de Bello Loco (\$ 41 b). . . . .		600	
Pro G. de Nemosio, XXIII. s. . . . .		24	
<i>Ei</i> pro R. de Vilers, XXX. l. xv. s. . . . .	30 15		E
Pro M. de Trapes, XII. l. . . . .	12		
Pro vino, n. c. l. (\$ 3 r). . . . .	200		
Pro P. servienti, XIII. l. . . . .	14		
Pro J. de Charronne, XXII. l. VIII. s. . . . .	22 8		
Pro G. de Auteul, L. s. . . . .	50		F
Pro contans, x. l. . . . .	10		
Pro Seguin, XLVIII. s. . . . .	48		
Pro G. de Brayc, VII. l. x. s. . . . .	7 10		
Pro camera, c. s. (\$ 11 p). . . . .	100		
Pro pane, L. l. (\$ 1 n). . . . .	50		G
Pro coquina, c. l. c. s. (\$ 5 r). . . . .	100 100		
Pro J. Borgueignit, c. s. . . . .	100		
Pro Rad. de Vilers, L. s. . . . .	50		
Pro gueta Peronæ, XI. s. . . . .	40		
Pro J. la guette, L. s. . . . .	50		H
Pro Morel Aurelianensi, III. l. v. s. . . . .	4 5		
Pro P. servienti, Rad. de Trapes, G. Silvanectensi, VII. l. x. s. . . . .	7 10		
Pro G. Nemours, LXII. s. et dimidium. . . . .	62 6		
Pro Ph. d'Auteul, XXXVI. s. . . . .	36		J
	<hr/>		
SUMMA, III. C. III. XX. x. l. III. s. et dimidium.	490 4 6		
	<hr/>		
RESTANT CX. l. XIX. s. et dimidium de conte. . . . .		110 19 6	
§ 54 j. Pro conte de Sesons, x. l. . . . .		10	
Pro A. de Bello Loco, VII. c. l. (\$ 41 b). . . . .		700	
<i>Ei</i> pro Pondeville et Barth. baptisato, c. s. . . . .	100		K
Pro Berteran marescallo, CXII. s. . . . .	112		
Pro buticulario, XL. l. (\$ 45). . . . .	40		
Pro pane, L. l. (\$ 1 n). . . . .	50		
Pro vino, LX. l. (\$ 3 r). . . . .	60		
Pro coquina, II. c. l. (\$ 5 r). . . . .	200		L
Pro cera, x. l. (\$ 7 p). . . . .	10		
Pro camera, c. s. (\$ 11 p). . . . .	100		

	DEBEMUS		DEBET
A Pro G. de Cranes, xx. l. (\$ 70).....	20		
Pro elemosina, xli. l. ii. d.....	41	2	
Pro Stephano Barbette, xi. s.....		11	
Pro G. de Burgo Reginæ, l. s.....		50	
Pro G. de Senz, c. s. (\$ 219).....		100	
B Pro Michaële, vi. l.....	6		
Pro J. Borgueignit. c. s.....		100	
Pro A. de Meudon, c. s. (\$ 54 k).....		100	
Pro R. de Barqueni, c. s.....		100	
Pro Henriot soumelier, lx. s.....		60	
C Pro P. de Lile, l. l. (\$ 160).....	50		
Pro Renier, xvi. s. (\$ 124 a).....		16	
Pro Ansiau de Brayc, c. s.....		100	
Pro F. de Bilencort, c. s.....		100	
Pro vadiis, xlv. l. iiii. s. et dimidium.....	45	4	6
D SUMMA, v. c. lxxiiii. l. xiii. s. viii. d.....	574	13	8
<hr/>			
RESTANT II. C. XLVI. l. v. s. x. d.....		246	5 10
\$ 54 k. Item, c. s. pro Amaurico de Meudon (\$ 54 j).			100
Pro barilers, lx. s. (\$ 205 b).....			60
Pro J. Borgueignit, c. s.....			100
E Pro P. de Lile, l. l. (\$ 160).....		50	
Pro Marquise, xii. l. (\$ 353).....		12	
Pro Philippot Nemours, xiii. s. (\$ 63).....			13
Pro duobus guetis, xx. s.....			20
Pro pitances, xxxiii. l. iiii. d.....		33	3
F Pro pitances, vii. l. iiii. s. viii. d.....		7	3 8
Pro presenz, xxix. l. xii. s. et dimidium.....		29	12 6
Pro Michel de Trapes, xxviii. s. (\$ 378 b).....			28
Pro Pondeville, xxviii. s. (\$ 378 b).....			28
Pro J. de Tornei, xxviii. s. (\$ 378 b).....			28
G Pro Pelu, c. s. (\$ 54 e).....			100
Pro eodem, xxviii. s. (\$ 378 b).....			28
Item, pro A. de Bello Loco, ix. c. l. (\$ 41 b).....		900	
Pro Simon de Nèle, xxvi. l. (\$ 378 a).....		26	
Pro clerico ballivi Senonensis, xi. s.....			40
II Pro Templo, iiii. m. lx. l.....		4,060	
<hr/>			
SUMMA, v. m. iiii. c. iiii. xx. xi. l. vii. s. iiii. d.		5,391	7 3
\$ 54 l. Ei, pro panc, iiii. c. iiii. xx. xvi. l. (\$ 1 n)....	496		
Pro vino, v. c. iiii. xx. l. c. s. (\$ 3 r).....	580	100	
Pro coquina, xiii. c. lxxv. l. (\$ 5 r).....	1,375		
J Pro cera, l. l. (\$ 7 p).....	50		
Pro avena, iiii. c. iiii. xx. x. l. (\$ 9 p).....	390		
Pro camera, vii. xx. xv. l. (\$ 11 p).....	155		
Pro elemosina, iiii. c. lx. l. (\$ 57 c).....	460		
Pro G. de Crosset, xx. l. (\$ 81).....	20		
K Pro uxore Morel, xv. s.....		15	
Pro J. Sarraceno, xviii. s.....		18	
Pro Martin Parvo, c. s. (\$ 219).....		100	
Pro Malegenette, xv. l. (\$ 141).....	15		
Pro Raoul de Trapes, c. s.....		100	
L Pro buticulario, xxx. l. (\$ 45).....	30		
Pro G. de Robisel, iiii. l. (\$ 220).....	4		
Pro Roberto Marescallo, xx. s. (\$ 21).....		20	
Pro J. Daverdin, c. s. (\$ 113).....		100	
Pro duobus baptisatis, x. l.....		10	
M Et robis, l. s.....		50	
Pro J. de Chali, c. s. (\$ 219).....		100	

	DEREMUS	DEBET	
Pro Rad. de Vilers, xxx. l. (§ 334).....	30		A
Pro Lucas, lx. s. (§ 146).....	60		
Pro robis, c. l. xxx. s. (§ 199 d).....	100	30	
Pro equis III. xx. vi. l. viii. s.....	86	8	
Pro donis, II. c. viii. l. x. s.....	208	10	
Pro elemosina, cxv. l. III. s. xi. d.....	115	3 11	B
Pro heruois, III. c. xxx. l. x. s. i. d.....	330	10 1	
Pro G. de Sosi, xv. l. vi. s. (§ 219).....	15	6	
Pro Berteran Marescallo, viii. l. II. s.....	8	2	
Pro R. de Barqueni, l. s.....		50	
Pro J. Sarraceno, x. l.....	10		C
Pro magistro balistariorum, XII. l. xvi. d <sup>1</sup> .....	12	16	
Pro xviii. pagis balistariorum et vii. robis <sup>2</sup> , III. xx. III. l. xiii. s.....	84	14	
Pro viii. pagis servientum et i. roba, xxx. l. x. s. <sup>3</sup> ...	30	10	
Pro J. de Lissi, III. c. xx. l. xvii. d. (§ 134 b).....	420	17	D
Pro Père de Lile, XII. l.....	12		
Pro Tibaut clerico, XLVIII. s. (§ 221 c).....		48	
Et III. c. l. contans.....	300		
 SUMMA, v. m. III. c. III. xx. vii. l. xvii. s. ix. d.....	<hr/> 5,387	<hr/> 17 9	
 RESTANT LXIX. s. et dimidium non gitata...			<hr/> 69 6 E
 § 55. CAPE, III. c. l.....		300	
Item, xv. c. l. pro Templo.....		1,500	
Ei, xxv. l. pro camera (§ 11 p).....	25		
Pro G. de Burgo Reginae, c. s.....		100	
Pro G. de Robisel, XIII. l. x. s.....	14	10	F
Pro J. de Chali, xl. l. III. s. III. d. (§ 219).....	40	3 4	
Pro Bois Gautier, lx. l.....	60		
Pro baptisatis, xviii. l. xviii. s.....	18	18	
Pro R. de Barqueni, XIII. l. xvi. s.....	13	16	
Pro Nevelon, xli. l. III. s.....	41	3	G
Pro Ponce, c. s.....		100	
Pro pane, xl. l. (§ 1 n).....	40		
Pro vino, vi. xx. x. l. (§ 3 r).....	130		
Pro coquina, II. c. x. l. (§ 5 r).....	210		
Pro cera, x. l. (§ 7 p).....	10		H
Pro scutiferis, xx. l. (§ 9 p).....	20		
Pro elemosina, c. l.....	100		
Et ciii. l. pro J. Bocel <sup>4</sup> .....	104		
Pro domino Mathæo, III. c. l.....	400		
Pro comite Suessionensi, x. l.....	10		J
Pro P. de Saus, XIII. l. x. s. (§ 220).....	14	10	
Pro G. Senonensi, XXI. l. x. s. (§ 220).....	21	10	
Pro herneis, vi. l. XII. s. x. d.....	6	12 10	
Pro J. Borgueignit, x. l.....	10		
Pro robis, lv. l.....	55		K
 SUMMA, XIII. c. lv. l. III. s. II. d.....	<hr/> 1,355	<hr/> 3 2	
 RESTANT III. c. XLIII. l. xvi. s. x. d.....			<hr/> 444 16 10
Solutum (§ 134 b).....	444	16 10	
 § 56. DECANUS SANCTI ANIANI, de tabulis, l. l.....		50	
Solutum, XII. l. (§ 134 c).....	12		L
 RESTANT XXXVIII. l.....		<hr/> 38	

<sup>1</sup> De magistro balistariorum confer § 219 initio.<sup>2</sup> Hæc omnia sigillatim notata reperies § 219.<sup>3</sup> De his servientium pagis confer § 221 c.<sup>4</sup> Seu fort. Botel.